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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1984:151) om punktskatter och 
prisregleringsavgifter;

 

utfärdad den 23 juni 1999.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 1 kap. 1 § och 2 kap. 3 § lagen
(1984:151) om punktskatter och prisregleringsavgifter skall ha följande ly-
delse.

 

1 kap.

 

1 §

 

2

 

Denna lag gäller för skatter och avgifter som tas ut enligt
1. lagen (1928:376) om skatt på lotterivinster, lagen (1941:251) om sär-

skild varuskatt, lagen (1957:262) om allmän energiskatt, lagen (1961:372)
om bensinskatt, lagen (1961:394) om tobaksskatt, lagen (1972:266) om skatt
på annonser och reklam, lagen (1972:820) om skatt på spel, lagen (1973:37)
om avgift på vissa dryckesförpackningar, lagen (1973:1216) om särskild
skatt för oljeprodukter och kol, bilskrotningslagen (1975:343), lagen
(1977:306) om dryckesskatt, lagen (1978:69) om försäljningsskatt på motor-
fordon, lagen (1978:144) om skatt på vissa resor, lagen (1982:691) om skatt
på vissa kassettband, lagen (1982:1200) om skatt på videobandspelare, lagen
(1982:1201) om skatt på viss elektrisk kraft, lagen (1983:1053) om skatt på
omsättning av vissa värdepapper, lagen (1983:1104) om särskild skatt för
elektrisk kraft från kärnkraftverk, lagen (1984:351) om totalisatorskatt, la-
gen (1984:355) om skatt på vissa dryckesförpackningar, lagen (1984:405)
om stämpelskatt på aktier, lagen (1984:409) om skatt på gödselmedel, lagen
(1984:410) om skatt på bekämpningsmedel, lagen (1988:1567) om miljö-
skatt på inrikes flygtrafik, lagen (1990:582) om koldioxidskatt, lagen
(1990:587) om svavelskatt, 2 § första stycket 6 lagen (1990:661) om avkast-
ningsskatt på pensionsmedel, lagen (1990:662) om skatt på vissa premiebe-
talningar, lagen (1990:1087) om lagerskatt på vissa oljeprodukter, lagen
(1990:1427) om särskild premieskatt för grupplivförsäkring, m.m., lagen
(1991:1482) om lotteriskatt, lagen (1991:1483) om skatt på vinstsparande
m.m., lagen (1992:1479) om lagerskatt på viss bensin, lagen (1992:1438)
om dieseloljeskatt och användning av vissa oljeprodukter, lagen (1992:1439)
om lagerskatt på dieselolja, lagen (1994:1563) om tobaksskatt, lagen
(1994:1564) om alkoholskatt, lagen (1994:1776) om skatt på energi, lagen
(1995:1132) om lagerskatt på dieselolja för förbrukning i vissa motordrivna
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fordon, lagen (1995:1667) om skatt på naturgrus, lagen (1999:673) om skatt
på avfall.

2. lagen (1967:340) om prisreglering på jordbrukets område, lagen
(1974:226) om prisreglering på fiskets område, lagen (1990:615) om avgif-
ter på vissa jordbruksprodukter m.m., lagen (1990:616) om införande av la-
gen (1990:615) om avgifter på vissa jordbruksprodukter m.m., lagen
(1994:1704) om lageravgift på vissa jordbruksprodukter, lagen (1982:349)
om återvinning av dryckesförpackningar av aluminium. 

Har i författning som anges i första stycket eller i författning som utfärdats
med stöd av sådan författning lämnats bestämmelse som avviker från denna
lag gäller dock den bestämmelsen.

 

2 kap.

 

3 §
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För skatt enligt författningarna i 1 kap. 1 § första stycket 1 är kalen-
dermånad redovisningsperiod. Särskilda bestämmelser gäller i fråga om
skatt enligt lagen (1972:266) om skatt på annonser och reklam, lagen
(1972:820) om skatt på spel, lagen (1982:691) om skatt på vissa kassettband,
lagen (1983:1053) om skatt på omsättning av vissa värdepapper, lagen
(1990:662) om skatt på vissa premiebetalningar, lagen (1990:661) om av-
kastningsskatt på pensionsmedel och lagen (1999:673) om skatt på avfall.

För avgifter enligt författningarna i 1 kap. 1 § första stycket 2 är kalen-
dermånad redovisningsperiod om Jordbruksverket eller Fiskeriverket inte fö-
reskriver något annat.

Regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer får för så-
dana skattskyldiga som kan beräknas redovisa skatt med låga belopp medge
att redovisningsperioden tills vidare skall vara ett halvt eller ett helt beskatt-
ningsår. Riksskatteverket, Jordbruksverket eller Fiskeriverket får meddela
föreskrifter om redovisningsperiod för fall då den skattskyldige har försatts i
konkurs. 

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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